公告编号：2016-043

证券代码：400008\420008  证券简称：水仙 A5\水仙 B5  主办券商：东兴证券

上海水仙电器股份有限公司

关于第一、二大股东拟进行股权转让的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

公司于 2016年 11月 15日、2016年 11月 16日分别收到公司第

一大股东—上海纳赛斯投资发展中心和第二大股东—上海新工联（集

团）有限公司《关于拟公开转让上海纳赛斯投资发展中心持有的上海

水仙电器股份有限公司股份的函》、《关于拟同意公开转让上海新工

联（集团）有限公司持有的上海水仙电器股份有限公司股份的函》。

两家股东分别持有公司 51,060,020股和 31,834,000股，合计占公司

总股本的 35.07%。上述股东经初步讨论拟全部转让所持有的水仙电

器股权，并以公开挂牌方式转让，本次转让尚需相关部门审批同意。

如果本次股权转让完成，公司第一大股东及实际控制人将发生变

更。公司第一和第二大股东目前持有股权均为非流通股，本次转让需

相关部门批准，上述事宜尚具有较大不确定性，请广大投资者注意投

资风险。

特此公告。

上海水仙电器股份有限公司

2016年 11月 18日